AR - FE/N R/ Keisei Bus

Koiwa Sta, Kameari Sta, Ichinoe Sta, Kasai Sta. — Haneda Airport Line Y Lo BIRZEAZCE / Limousine Bus

WS - BER - — TR - BER~PAESER N5 128

INEERR - BER - —ZIR - BRR — PIHEZE;
Koiwa Sta, Kameari Sta, Ichinoe Sta, Kasai Sta. — Haneda Airport

BE (B ETeR I [N ISR R IR I | e - -
= BT = . . WA | RAK B | WAL | RmEK | RAK | R | VU A UL | R | B=R | UL | UL | TR | UL | =K
(H-KXA) [Bus stop / Operating companies
L150 | BAR - - - 5:20 - 5:40 - 6:00 6:40 - 7:10 - 7:40 - 8:10 -
(/\/2580) |Kameari Sta.
INEE
R - 4:55 5:15 ! 5:35 ! 5:55 ! ! 7:05 ! 7:35 ! 8:05 ! 8:40
Koiwa Sta.
1,060 |—ZSLER
5:00 | 5:30 | 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:20 7:10 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 9:00
(“NR530) [Ichinoe Sta.
BN
5:09 | 5:14 5:39 | 5:49 | 5:59 | 6:09 | 6:19 | 6:29 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 8:49 | 9:09
Kasai Sta.
v v v v v v v v v v v v v v v v
PIHZHBE2Z—IFL
— PHZER2S 5:30 | 5:35 6:05 | 6:15 | 6:25 | 6:40 | 6:50 | 7:00 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 8:55 [ 9:10 | 9:25 | 9:40
Haneda Airport Terminal 2
PIHEAELIZ—I S
— 5:35 | 5:40 6:10 | 6:20 | 6:30 | 6:45 | 6:55 | 7:05 8:00 | 8:15| 8:30 | 8:45 | 9:00 | 9:15 | 9:30 | 9:45
Haneda Airport Terminal 1
PIHZAEIR—I S
— PHZERS 5:45 | 5:50 6:20 | 6:30 | 6:40 | 6:55 | 7:05 | 7:15 8:10 | 8:25 | 8:40 | 8:55 | 9:10 [ 9:25 | 9:40 | 9:55
Haneda Airport Terminal 3
»Ewi %E)_‘!_ ‘E/—/_\
BE (\BEP/ROE _ y L NN AR AR AIA =R AN EINE 1B IN IR YL
(H-KXA) [Bus stop / Operating companies
L150 | BAR 9:40 - |11:501 - |12:50( - - 16:50( - [17:55| - |18:55| - 20:10
(/\/2580) |Kameari Sta.
NEE '
ER 1 ) ¥ l|12:301 | |13:30 14:30 L |17:25] | [18:25( | [19:20 [k !
Koiwa Sta.
1,060 |—SLER
10:05 11:45(12:15| 12:45] 13:15| 13:45 14:45 17:15(17:40( 18:15| 18:40| 19:15| 19:35 v al)| 20:30
(“NR530) [Ichinoe Sta.
BN
10:14 11:54(12:24| 12:54| 13:24| 13:54 14:54 17:24(17:49|18:24| 18:49| 19:24| 19:44 dv.4¥8 20:39
Kasai Sta.
v v v v v v v v v v v v v v >
PIHEBE2X— IS
— ® 10:45 12:20(12:50| 13:20| 13:50| 14:20 15:20 17:55(18:20 18:55( 19:20| 19:50| 20:10 dl 21:05
Haneda Airport Terminal 2
PIHEABELIZ—IF L
— 10:50 12:25(12:55|13:25| 13:55| 14:25 15:25 18:00(18:25(19:00( 19:25| 19:55| 20:15 5 21:10
Haneda Airport Terminal 1
FHEEEIZ—IF
— % . 11:00 12:35(13:05( 13:35] 14:05| 14:35 15:35 18:10(18:35(19:10( 19:35] 20:05| 20:25 Sp) 21:20
Haneda Airport Terminal 3

X ONBIRANEE O, HBILI0MEAICYIY EIf ey £9,

X ONERREHOEERD. —ATEREL2FEINBAINEEE (KAEEDFH) »"RETT,




Koiwa Sta, Kameari Sta, Ichinoe Sta, Kasai Sta. — Haneda Airport Line Y Lo BIRZEAZCE / Limousine Bus

WEER - BER - — IR - BER~PEESG W5 128 WAL FAL/NR / Keisel Bus

PHEZEE — BAER- —ZIR-NER- 88N

Haneda Airport — Kasai Sta, Ichinoe Sta, Koiwa Sta, Kameari Sta.

EE |EBm/ETeT

. ) UL | UL | TR | B | R | VL | YA | RE| VL | YA
(H-KXA) [Bus stop / Operating companies

PIHZHBEIR—I S
PHZERS 12:5513:25] 13:55( 14:25| 14:55| 15:25( 15:55| 16:25] 16:55( 17:25

Haneda Airport Terminal 3 ‘ ' ‘
PIHEBE22— IS
&% 7:40 { 9:05

— 11:05(11:35 13:05(13:35( 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05( 16:35( 17:05| 17:35
Haneda Airport Terminal 2
PIHZEHBELIZR—I S
— PHZEBLS 9:10 11:10( 11:40 13:10(13:40( 14:10| 14:40] 15:10| 15:40| 16:10( 16:40( 17:10| 17:40
Haneda Airport Terminal 1
v v v v v v v v v v v v v
BN
9:35 11:35(12:05 13:35(14:05( 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35( 17:05| 17:40| 18:10
Kasai Sta.
1,060 |—SLER
9:41 11:41(12:11 13:41(14:11|14:41|15:11| 15:41|16:11| 16:41(17:11| 17:46| 18:16
(“NR530) [Ichinoe Sta.
NEE
AER ! 1 |12:25 l {14:25] | |15:25( | |16:25| | [17:25| | |18:30
Koiwa Sta.
L150 | BAR 10:05 12:05( - 14:05( - |[15:05( - |16:05| - |17:05( - [18:15( -
(/\2580) |Kameari Sta.
Vﬁ”{i %E)_‘!F ‘E/_/_\ i
R (\BEP/ROE _ - A EN VN INE-C AR AR5 4 VN B34 A Y L Y L
(H-KXA) [Bus stop / Operating companies
PIHEAEIZ—I S
— 19:10| - - |19:55|20:10| - - |20:55|21:10| - - 22:10
Haneda Airport Terminal 3 ’
PIHZHBE2Z—IFIL
— PHZER2S 19:20]19:35(19:50( 20:05| 20:20| 20:35| 20:50| 21:05| 21:20| 21:35 21:50 22:20
Haneda Airport Terminal 2
PIHEAELIZ—I S
— 19:25(19:40( 19:55| 20:10| 20:25| 20:40( 20:55| 21:10| 21:25| 21:40 21:55 22:25
Haneda Airport Terminal 1
v v v v v v v v v v v v
BER
19:50( 20:05(20:20 20:35| 20:50| 21:00| 21:15| 21:30( 21:45| 22:00 22:15 22:45
Kasai Sta.
1,050 |—Z3IER
19:56(20:11|20:26| 20:41| 20:56| 21:06 | 21:21 | 21:36 | 21:51| 22:06 22:21 22:51
(“NR530) [Ichinoe Sta.
NER
e L |20:251 | |20:55| | [21:20f | [21:50 | |22:20 ! 1
Koiwa Sta.
1,150 5
' R 20:201 - |20:50| - [21:20f - |21:40| - |22:10| - 22:40 23:10
(/\2580) |Kameari Sta.

X ONBIRANEE O, HBILI0MEAICYIY EIf ey £9,
X ONERRFRIOSERD, —ATEREZEEINIHERNEEE (KABEDOFXE) FPLETT,



